股票代码：600203� � �股票简称：福日电子 公告编号：临2021-� 081

福建福日电子股份有限公司

关于股东权益变动超过1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动是由于公司非公开发行A股股票，公司直接控股股东福建福日集团有限公司（以下

简称“福日集团” ）因非公开发行股本增加而被动稀释，公司间接控股股东福建省电子信息(集团)有限责

任公司（以下简称“信息集团” ）参与非公开发行持股比例变动。 福日集团和信息集团系一致行动人，本

次权益变动不触及要约收购。

●本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。 本次权益变动后，公司直接控股股

东福日集团的持股数仍为94,234,189股，持股比例由发行前的20.65%减少至发行后的15.89%；公司间接

控股股东信息集团持股数由43,677,021股增加至70,985,213股， 持股比例由发行前的9.57%增加至发

行后的11.97%。 福日集团和信息集团合计持股数由137,911,210股增加至165,219,402股，持股比例由

发行前的30.21%减少至发行后的27.86%。

一、本次权益变动基本情况

中国证券监督管理委员会出具《关于核准福建福日电子股份有限公司非公开发行股票的批复》（证

监许可〔2021〕1168号），核准公司非公开发行人民币普通股（A股）不超过136,934,136股。

根据发行对象认购结果，本次非公开发行股票最终发行股份数量为136,540,962股，发行完成后公

司总股本由456,447,120股增加至592,988,082股。 公司间接控股股东信息集团以现金方式认购27,

308,192股，占本次非公开发行股票最终发行股份数量的20%。此次非公开发行股票事宜导致直接控股股

东与间接控股股东权益发生变动。 信息披露义务人基本信息及权益变动情况如下：

信息披露义务人1

基本

信

息

名称 福建福日集团有限公司

住所

福建省福州市鼓楼区五一北路153号

正祥商务中心2号楼

权益

变

动

明

细

变动方式 变动日期 股份种类 变动股数（股）

稀释比例

（%）

非公开发行股票股本增加

导致被动稀释

2021年

12月13日

人民币

普通股

- 4.76

信息披露义务人2

基本

信

息

名称 福建省电子信息(集团)有限责任公司

住所

福建省福州市五一北路153号

正祥商务中心2号楼

权益

变

动

明

细

变动方式 变动日期 股份种类 增持股数（股）

增持比例

（%）

认购非公开发行股票

2021年

12月13日

人民币

普通股

27,308,192 2.40

资金

来

源

本次增持股份所支付的资金总额为209,999,996.48元，

资金来源为间接控股股东信息集团自有及自筹资金

备注：若以上表格中数据存在尾差，即为数据四舍五入所致。

二、本次权益变动前后，信息集团、福日集团拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）

占总股本比例

（%）

股数（股）

占总股本比例

（%）

信息集团

持有股份 43,677,021 9.57 70,985,213 11.97

其中：无限售条件

股份

43,677,021 9.57 43,677,021 7.37

有限售条件股份 0 0 27,308,192 4.60

福日集团

持有股份 94,234,189 20.65 94,234,189 15.89

其中：无限售条件

股份

94,234,189 20.65 94,234,189 15.89

有限售条件股份 0 0 0 0

合计

持有股份 137,911,210 30.21 165,219,402 27.86

其中：无限售条件

股份

137,911,210 30.21 137,911,210 23.26

有限售条件股份 0 0 27,308,192 4.60

备注：若以上表格中数据存在尾差，即为数据四舍五入所致。

三、所涉及后续事项

1、上述权益变动源于公司非公开发行股票，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会对公

司的治理结构及持续经营产生重大影响。

2、根据《上市公司收购管理办法》等相关规定，本次权益变动不涉及披露《简式权益变动报告书》等

后续工作。

特此公告。

福建福日电子股份有限公司

董事会

2021年12月15日

证券代码：002897� � � � � �证券简称：意华股份 公告编号：2021-083

温州意华接插件股份有限公司

关于召开2021年第四次临时股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

温州意华接插件股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年12月1日在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券

报》、《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn披露了《关于召开2021年第四次临时股东大会的通知》

（公告编号：2021-078）。 本次会议采用现场表决与网络投票相结合的方式，为了便于各位股东行使股东大会表决权，保

护广大投资者合法权益，现将公司2021年第四次临时股东大会的有关事项提示如下：

一、召开会议的基本情况

1、股东大会届次：公司2021年第四次临时股东大会

2、股东大会的召集人：公司董事会

3、会议召开的合法、合规性：公司2021年11月30日召开的第三届董事会第二十七次会议审议通过了《关于召开2021

年第四次临时股东大会的议案》。 本次股东大会召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定。

4、会议召开的日期、时间

（1）现场会议召开时间：2021年12月16日下午14:30。

（2）网络投票时间：2021年12月16日，其中，通过深圳证券交易所交易系统进行投票的具体时间为2021年12月16日